
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 1 marca 2024 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. przeprowadzenia wyborów w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 497 z 

późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024r. (Dz.U. z 2024r. 

poz. 109) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się zespół ds. przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r., zwany dalej „Zespołem”. 

2. W skład zespołu wchodzą niżej wymienieni pracownicy Urzędu Gminy Tuczępy: 

1) Artur Kański – Przewodniczący Zespołu 

2) Joanna Ogórek – zastępca Przewodniczącego Zespołu 

3) Katarzyna Durło – członek Zespołu, 

4) Katarzyna Muszyńska – członek Zespołu, 

5) Urszula Magdziarz – członek Zespołu, 

6) Jarosław Jaskóła – członek Zespołu, 

7) Mariusz Kędziora – członek Zespołu, 

8) Daniel Łosin – członek Zespołu, 

9) Mirosław Tometczak – członek Zespołu, 

10) Piotr Witek – członek Zespołu. 

§ 2. 

Do zadań zespołu należy zapewnienie obsługi administracyjnej i warunków techniczno – materialnych pracy 

obwodowych komisji wyborczych oraz wykonanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem 

wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w 

wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. – 

zgodnie z kalendarzem wyborczym stanowiącym załącznik do rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 29 stycznia 2024r. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu i członkom Zespołu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 

 


